
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č.  1/2017
MĚSTYS  CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1351 odvod z loterií a her 30 000 0 -30000

1382 odvod z loterií a her 0 30 000 30 000

4112 dotace na státní správu 291 600 310 200 18 600

4121 dotace od obcí na JSDH Chudenice 0 21 000 21 000

3319 2111 oststní kultura - vstupné do divadla 0 10 925 10 925

3611 2324 bytová výstavba - úroky z prodlení z nájmu 0 1 000 1 000

3611 2329 bytová výstavba - kauce na byty 0 8 833 8 833

6330 4139 převody ze sociál.fondu na běžný účet 0 120 000 120 000

Celkem 180 358

Výdej v Kč

2310 5169 vodovod - služby, projektové služby…. 100 000 200 000 100 000

3113 5139 budova bývalé ZŠ - materiál 2 000 5 000 3 000

3119 5137 byt v MŠ - sporák 0 6 169 6 169

3314 5139 knihovna - materiál 15 000 30 000 15 000

3314 5168 knihovna - servis programu 0 5 000 5 000

3315 5136 Starý zámek - tiskoviny - propagace 0 21 700 21 700

3315 5167 Starý zámek - školení 0 400 400

3319 5171 oprava světelných dekorací 0 1 571 1 571

3321 5171 Bolfánek - oprava EZS 0 34 243 34 243

3322 5169 Sokolovna - projektové služby 0 16 700 16 700

3330 5136 kostel sv.J.Křtitele - tiskoviny - propagace 0 5 324 5 324

3419 5139 tělovýchovná činnost - materiál 0 1 007 1 007



3611 5137 bytová výstavba - sporáky 0 74 500 74 500

3639 5137 místní hospodářství - motorová pila 0 8 889 8 889

6112 5021 Obecní zastupitelstvo - odměny členům výborů 0 4 000 4 000

6112 5137 Obecní zastupitelstvo - PC stoly a příslušenství 0 14 151 14 151

6112 5139 Obecní zastupitelstvo - materiál 0 1 000 1 000

6112 5171 Obecní zastupitelstvo - výměna koberce 0 18 217 18 217

6171 5137 místní správa - trezor 0 9 990 9 990

6171 5365 platby správních poplatků 0 42 000 42 000

6330 5345 převody mezi účty 120 000 240 000 120 000

Celkem 502 861

Příjem v Kč rozpočet před úpravou 16 193 833,00

úprava rozpočtu 180 358,00

rozpočet po úpravě 16 374 191,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 13 601 899,00

úrava rozpočtu 502 861,00

rozpočet po úpravě 14 104 760,00

Schváleno starostou městyse dne :   28.2.2017

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


